[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2014 года № 40
О назначении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка
Рассмотрев заявление Исмаиловой М.М., письмо заместителя Главы администрации Сергиево-Посадского муниципального района И.В. Подобед от 04.06.2014 года № 342, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шеметовское,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования:
-
земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, сельское поселение Шеметовское, с. Шеметово, мкр. Новый, к уч. 29-б, общей  площадью 302 кв.м., с кадастровым номером 50:05:0020506:147, , с «для строительства парковки автомашин и выгрузки товара» на «для строительства магазина».
2. Провести публичные слушания 24.07.2014 года в 15.00 в помещении МБУК «Шеметовский ЦСДК» по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Шеметово, мкр. Новый, д. 34..

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (прилагается).

4. Организационную и информационно–техническую подготовку и проведение публичных слушаний, а также размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Шеметовское  информационного сообщения и итогового документа публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения Шеметовское.

5. Утвердить текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний (прилагается).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина

Утвержден

Постановлением

Главы сельского поселения Шеметовское

от 08.07.2014 года № 40
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний
Данилова Н.А. – начальник отдела социальной политики и земельных отношений администрации сельского поселения Шеметовское;
Члены комиссии:

Коровушкина Е.В. – специалист отдела социальной политики и земельных отношений администрации сельского поселения Шеметовское.
Истомин А.В.  – главный специалист отдела социальной политики и земельных отношений администрации сельского поселения Шеметовское;

Летуновская О.Г. – ведущий специалист отдела социальной политики и земельных отношений администрации сельского поселения Шеметовское.

Утверждено

постановлением Главы

сельского поселения Шеметовское

от 08.07.2014 года № 40

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний
В соответствии с постановлением Главы сельского поселения Шеметовское в 15.00 24.07.2014 года в помещении МБУК «Шеметовский ЦСДК» по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Шеметово, мкр. Новый, д. 34
состоятся публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного  использования:

-
земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, сельское поселение Шеметовское, с. Шеметово, мкр. Новый, к уч. 29-б, общей  площадью 302 кв.м., с кадастровым номером 50:05:0020506:147, , с «для строительства парковки автомашин и выгрузки товара» на «для строительства магазина».

Организатором проведения публичных слушаний является комиссия по проведению публичных слушаний. Участниками публичных слушаний могут быть все заинтересованные лица и жители сельского поселения Шеметовское, достигшие 18 лет. Заявления от желающих принять участие в публичных слушаньях принимает комиссия по проведению публичных слушаний до 23.07.2014 г. в администрации сельского поселения Шеметовское по адресу:  Московская область, Сергиево-Посадский район, село Шеметово, мкр. Новый д.8. Тел. для справок: 546-22-62.